
ZARZĄDZENIE NR 155/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży poza przetargiem, sprzedaży w drodze przetargu, dzierżawy oraz 

użyczenia;

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089) Burmistrz Łasku zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedania na rzecz 
najemcy poł. w Łasku przy ul. Dębowej, sprzedaży w drodze przetargu w Łasku przy ul. Batorego oraz we Wsi 
Wrzeszczewice Skrejnia, dzierżawy we wsi Wrzeszczewice Skrejnia, Rokitnica, Łask przy ul. 9-go Maja, Okup 
Mały, Łask przy ul. Al. Niepodległości oraz użyczenia w Łasku przy ul. 1-go Maja 9.

§ 2. Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości określonej w § 1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku,  to jest 
od 05.07.2018r. do 26.07.2018r.. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni, tj. od 05.07.2018r. do 16.08.2018r..

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Łasku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8050E2F7-DAF7-47EC-B9AD-968BC7AA17CD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości  wykazu  nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży poza przetargiem, sprzedaży w drodze przetargu, dzierżawy oraz użyczenia;
l.p Nr ewidencyjny nieruchomości Oznaczenie w księdze 

wieczystej KW Nr
Powierzchnia w m2˛ Położenie 

nieruchomości
Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie miejscowym Przeznaczona do 

sprzedaży
1  NR 122/1

Łask
Udział: 5291/174669

SR1L/00028044/0 2307 m2  Łask, ul. Dębowa 
6 lokal mieszkalny nr 
1, 
obręb 15 

Lokal o pow. 
52,91m2,

Komórka lokatorski 
o pow. 5,68 m2

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego; 
tereny zabudowy mieszkaniowo -
usługowej  o wysokiej intensywności

Sprzedaż poza 
przetargiem na rzecz 
najemcy

2 NR 76/4 
 NR 72/11

SR1L/00064249/1
SR1L/00063078/4

Łączna pow. 1460 m2 Łask ul. Batorego,
obręb 15

Nieruchomość 
gruntowa

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego; tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej

Sprzedaż w drodze 
przetargu

3 NR 144/8
Wrzeszczewice Skrejnia

SR1L/00037638/7 1720 m2 Wrzeszczewice 
Skrejnia

Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego; 
tereny zabudowy mieszkaniowo-
usługowej i zagrodowej o niskiej 
intensywności

Sprzedaż w drodze 
przetargu

4 NR 144/9
Wrzeszczewice Skrejnia

SR1L/00037638/7 1357 m2 Wrzeszczewice 
Skrejnia

Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego ; 
tereny zabudowy mieszkaniowo -
usługowej i zagrodowej o niskiej 
intensywności

Sprzedaż w drodze 
przetargu

5 NR 144/10
Wrzeszczewice Skrejnia

SR1L/00037638/7 2339 m2 Wrzeszczewice 
Skrejnia

Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego; 
tereny zabudowy mieszkaniowo-
usługowej i zagrodowej o niskiej 
intensywności

Sprzedaż w drodze 
przetargu

6 NR 246 SR1L/00031435/2 2.2289 ha
(dzierżawa dotyczy 

części działki o pow. 
1 ha)

Wrzeszczewice 
Skrejnia

Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego – 
tereny sportu. 

Oddaje się w dzierżawę 
z przeznaczeniem  na 
cele rolne

7 NR 355 SR1L/00025099/9 648 m2 Rokitnica Nieruchomość 
gruntowa 

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego – 
tereny zabudowy letniskowej 
i rekreacyjnej

Oddaje się w dzierżawę 
z przeznaczeniem na 
cele rekreacyjne

8 NR 43/1 SR1L/00009164/8 0,3227 ha Łask, obręb 20 Nieruchomość Działka nie ma pokrycia w MPZP. Oddaje się w dzierżawę 

Id: 8050E2F7-DAF7-47EC-B9AD-968BC7AA17CD. Przyjęty Strona 1



(dzierżawa dotyczy 
części działki o pow. 

50 m2)

gruntowa Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego – 
tereny wielofunkcyjnej zabudowy 
śródmieścia

z przeznaczeniem na 
cele handlowe

9 NR 5/8
Okup Mały

SR1L/00032856/6 1.7725 ha
(dzierżawa dotyczy 

części działki 168 m2)

Okup Mały Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego – 
tereny lasów

Oddaje się w dzierżawę 
z przeznaczeniem na 
cele warzywnicze

10 NR 311/2 
Łask

SR1L/00059222/8 0,1123 ha
( dzierżawa dot. części 
działki o pow. 17 m2)

Łask, obręb 14 Nieruchomość 
gruntowa

Działka nie ma pokrycia w MPZP. 
Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego – 
tereny wielofunkcyjnej zabudowy 
śródmieścia

Oddaje się w dzierżawę 
z przeznaczeniem na 
cele handlowe

11 NR 261/5
Łask

SR1L/00009284/5 0,2212 ha (dzierżawa 
dotyczy części działki 

o pow. 900 m2)

Łask, obręb 19 Nieruchomość 
gruntowa

Miejscowy plan Zagospodarowania 
Przestrzennego – tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej i tereny 
komunikacji – drogi dojazdowe

Oddaje się w użyczenie 
z przeznaczeniem na 
cele parkingowe

Id: 8050E2F7-DAF7-47EC-B9AD-968BC7AA17CD. Przyjęty Strona 2



Wartość gruntu Opłaty wg stawek 
procentowych: 

Opłaty wg stawek 
procentowych: roczna

Terminy wnoszenia 
opłat

Aktualizacja opłat Okres umowy Cena nieruchomości Wysokość bonifikaty

1 5 800,00 zł 25% 1% Do 31- marca każdego 
roku

Opłaty roczne mogą ulec 
zmianie na skutek 
zmiany wartości gruntu, 
w okresie nie krótszym 
niż co 3 lata

_________ Wartość nieruchomości 
lokalowej – 124 200,00 zł ( 
w tym wartość ułamkowej 
części gruntu). Cena lokalu 
118  400,00 zł

50% przy zapłacie 
jednorazowej

2 94 800,00 zł ______ ______ _______ ______ ______ 94 800,00 zł + podatek VAT ______

3 43 900,00 zł ______ ______ _______ ______ _______ 43 900,00 zł + podatek VAT ______

4 37 600,00 zł ______ ______ _______ ______ ______ 37 600,00 zł + podatek VAT ______

5 59 600,00 zł _______ ______ ______ 59 600,00 zł + podatek VAT

6 _______ ______ _______ Do dnia 31-go marca Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
125,97 zł + podatek VAT

_______

7 _______ ______ ________ Do dnia 31-go marca Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
453,60 zł + podatek VAT 

_______

8 _______ _______ ________ Do dnia 10- go 
każdego miesiąca

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

6 miesięcy Czynsz z tytułu dzierżawy 
275,00 zł + podatek VAT

________

9 _______ _______ ________ Do 31- marca każdego 
roku

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
33,60 zł+ podatek VAT

________

10 _______ ________ _________ Do dnia 10-go 
każdego miesiąca

Stawka czynszu może 
ulec zmianie

3 lata Czynsz z tytułu dzierżawy 
93,50 zł + podatek VAT

________

11 _______ _________ _________ _________ __________ 10 lat __________ _________

Id: 8050E2F7-DAF7-47EC-B9AD-968BC7AA17CD. Przyjęty Strona 3




